
НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

14.05.2025 № 21 
г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в сводную бюджетную
роспись бюджета муниципального образования городской округ

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии со статьей 9.1 Положения «О бюджетном процессе в 

муниципальном образовании городской округ «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области», утвержденного решением Кирово-Чепецкой городской 

Думы Кировской области от 28.08.2024 № 10/46, подпунктом 5.5.2 Порядка 

составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального 

образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

утвержденного приказом начальника Департамента финансов администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

10.12.2024 № 64, ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести и утвердить изменения в сводную бюджетную роспись бюджета 

муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов по 

кодам бюджетной классификации согласно приложению. Прилагается.

Заместитель главы 
администрации 
муниципального 
образования, начальник 
Департамента финансов ⚓^

Г.Г. ШавловаДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 1d20fc0843251031057b39e99d1280ee1a13cda3
Владелец Шавлова Галина Геннадьевна
Действителен с 12.09.2024 по 06.12.2025
Дата подписания 14.05.2025 10:02 (UTC+0)



Приложение к приказу
начальника Департамента финансов администрации муниципального
образования "Город Кирово-Чепецк" Кировской области
от 14.05.2025 № 21

Изменения
в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования городской округ

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

№
Распо
рядит

ель

Разд
ел

Подр
аздел Целевая статья

Вид
расход

а

Сумма изменений (тыс. рублей)
Примечание

2025 год 2026 год 2027 год

1 936 04 09 12000Z5550 200 120,6 0,0 0,0

в случае поступления инициативных платежей для
реализации каждого инициативного проекта, в том
числе путем введения новых кодов классификации
расходов бюджетов.

2 936 04 09 120И4Г5550 200 91,1 0,0 0,0
в случае перераспределения бюджетных ассигнований
на сумму средств, необходимых для выполнения
условий софинансирования (предоставления средств),
установленных для получения целевых
межбюджетных трансфертов, в том числе путем
введения новых кодов классификации расходов
бюджетов, в пределах общего объема расходов
бюджета, установленного решением о бюджете.

3 936 04 09 090009Д611 200 -91,1 0,0 0,0

ИТОГО 120,6 0,0 0,0

____________

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 1d20fc0843251031057b39e99d1280ee1a13cda3
Владелец Шавлова Галина Геннадьевна
Действителен с 12.09.2024 по 06.12.2025


